ATEN CL1000M Console KVM, LCD 43cm, VGA, PS/2,
US-Layout

Numeéro d'article 14.01.7482 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur CL1000M US
EAN (piece unique) 4710469345340
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Le CL1000 est une console KVM LCD qui sert de frontal pour les commutateurs

KVM standard. Le CL1000 est doté d'un écran LCD rétroéclairé a DEL intégré de
17", d'un clavier complet et d'un pavé tactile dans un boitier Slideaway™ de 1U
monté en rack.

 Lumiére d'éclairage a DEL exclusive - concue par ATEN pour éclairer le clavier et le pavé
tactile pour permettre la visibilité dans des conditions de faible luminosité

« Console KVM intégrée avec un moniteur LCD 17" rétroéclairé par DEL dans un boitier
coulissant avec dégagement haut et bas pour un bon fonctionnement dans un rack systeme
1U

* Le module LCD tourne jusqu'a 120 degrés pour un angle de vision plus confortable

* Le boitier Slideaway™ est inférieur a 1U - avec le dégagement supérieur et inférieur pour
un bon fonctionnement dans un rack systeme 1U

» Compatible avec les commutateurs KVM PS/2 ou USB lorsqu’ils sont connectés a lI'aide de
cables KVM ou de convertisseurs

* Alimentation interne

* Profondeur réglable pour s'adapter a l'intérieur d'un rack

» Hautes résolutions vidéo : Prend en charge les résolutions vidéo d'entrée jusqu'a 1920 x
1200 a 60 Hz, et jusqu'a 1280 x 1024 a 75 Hz avec I'écran LCD intégré



Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Eléments 19"

nécessaires au montage

Surface utile (LxP)

Hauteur nécessaire

Taille d'écran dans la

console
Layout clavier

Raccordement au
réseau

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caractéristiques techniques
ATEN
Support 19"-/10"
Console KVM
noir
console, glissieres, 1x cable KVM, manuel

2

480 x 530 mm
1 UH

17" (43 cm)

us

Connecteur pour appareils froids

4.4 mm
53.83 mm
48 mm
12.02 kg
150 mm
600 mm
650 mm
14.62 kg



